Aquisição  de  cadeiras  destinadas  ao
Auditório  Francisco  Gabriel  e  poltronas  destinadas  à  Sala  das
Sessões Manoel Barbosa da Silva, da Câmara Municipal

Contratado. . . . . . . . . . . . . . . . . :  J  R  V  BARBOSA,  CNPJ :
08.902.334/0001-62, com o valor total de R$ 16.860,00 (dezesseis
mil, oitocentos e sessenta reais

Dotação  Orçamentária:  Exercíc io  2023  At iv idade
0101.010310001.2.001  Manut.  dos  Serv.  da  Câmara  de  São
Vicente,  Classificação  econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e
material permanente

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e suas